Решение

Сургутской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

г. Сургут «<u>/6</u> » сентября 2022

No 15/22

Повестка:

Рассмотрение проектов муниципальных правовых актов:

- 1. Проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2008 № 440-ГV ДГ «О Положении о размерах денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа Югры»;
- 2. Проект решения Думы города «О внесении изменения в решение Думы города от 22.12.2021 № 52-VII ДГ «О Положении об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа Югры».

По результатам рассмотрения проектов муниципальных правовых актов **РЕШИЛИ:**

- 1. Одобрить проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2008 № 440-IV ДГ «О Положении о размерах денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа Югры».
- 2. Одобрить проект решения Думы города «О внесении изменения в решение Думы города от 22.12.2021 № 52-VII ДГ «О Положении об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа Югры».

Координатор стороны органов местного самоуправления

А.М. Кириленко

Координатор стороны Сургутского объединения работодателей

А.А. Чурманова

Координатор стороны Объединения организаций профсоюзов

Л.И. Андриади